
ŠIAULIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS
DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS
DĖL LĖŠŲ IŠ 2024 METŲ ŠIAULIŲ RAJONO KAIMO IR KURŠĖNŲ MIESTO

GYVENTOJŲ BENDRUOMENIŲ VEIKLOS RĖMIMO PROGRAMOS SKYRIMO 

2024 m.  liepos         d. Nr. A-
Šiauliai

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 34 straipsnio 6 dalies 1
punktu,  Šiaulių  rajono  savivaldybės  nevyriausybinių  organizacijų  ir  kitų  juridinių  bei  fizinių
asmenų  finansavimo  iš  savivaldybės  biudžeto  lėšų  tvarkos  aprašo,  patvirtinto  Šiaulių  rajono
savivaldybės tarybos 2021 m. kovo 30 d. sprendimu Nr. T-80 ,,Dėl  Šiaulių rajono savivaldybės
nevyriausybinių  organizacijų  ir  kitų  juridinių  bei  fizinių  asmenų  finansavimo  iš  savivaldybės
biudžeto  lėšų  tvarkos  aprašo  patvirtinimo“,  4  punktu,  15.1  papunkčiu  ir  63  punktu  bei
atsižvelgdamas  į  Šiaulių  rajono  kaimo  ir  Kuršėnų  miesto  gyventojų  bendruomenių  prašymų ir
paraiškų vertinimo komisijos 2024 m. liepos 19 d. posėdžio protokolą Nr. KO-145 (3.48E) :

1. S k i r i u  iš 2024 m. Šiaulių rajono kaimo ir Kuršėnų miesto gyventojų bendruomenių
veiklos rėmimo programos lėšų 920,10 Eur (devynis septynis šimtus dvidešimt Eur 10 ct) konkurso
būdu išrinktam projekto vykdytojo asociacijos „Vijolių kaimo bendruomenė“, kodas 302687731, a.
s.  LT54  7180  0000  0060  6824  (AB „Šiaulių  bankas)“ projektui  „Jaunimo  pagalbos  ranka“
įgyvendinti.

2. P a v e d u Šiaulių rajono savivaldybės administracijos Apskaitos skyriui lėšas 1 punkte
nurodytam subjektui pervesti į nurodytą banko sąskaitą, pasirašius Šiaulių rajono kaimo ir Kuršėnų
miesto gyventojų bendruomenių veiklos rėmimo priemonės finansavimo sutartį.

Šis  įsakymas  gali  būti  skundžiamas  per  vieną  mėnesį  nuo  gavimo  dienos  Lietuvos
administracinių  ginčų  komisijos  Šiaulių  apygardos  skyriui  (Dvaro  g.  81,  Šiauliai)  Lietuvos
Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka arba
per  vieną  mėnesį  nuo  gavimo  dienos  Regionų  administraciniam  teismui  Lietuvos  Respublikos
administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka, pateikiant skundą per elektroninių paslaugų
portalą e.teismas.lt arba popierine forma bet kuriuose Regionų administracinio teismo rūmuose.

Administracijos direktorius Gipoldas Karklelis

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) ŠIAULIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA
188726051, Vilniaus g. 263, LT-76337 Šiauliai, Lietuva

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL LĖŠŲ IŠ 2024 METŲ ŠIAULIŲ RAJONO KAIMO IR
KURŠĖNŲ MIESTO GYVENTOJŲ BENDRUOMENIŲ
VEIKLOS RĖMIMO PROGRAMOS SKYRIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-07-24 Nr. A-749
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Suderinimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Jurgita Kirėjevienė, Vyresnioji specialistė, BENDRŲJŲ

REIKALŲ SKYRIUS
Sertifikatas išduotas JURGITA KIRĖJEVIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-07-23 11:47:20 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-EPES
Laiko žymoje nurodytas laikas –
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2022-04-05 12:15:25 – 2027-04-04 23:59:59
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Gipoldas Karklelis, Savivaldybės administracijos direktorius
Sertifikatas išduotas GIPOLDAS KARKLELIS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-07-24 07:54:57 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-07-24 07:55:06 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246 LT
Sertifikato galiojimo laikas 2024-01-19 10:44:32 – 2026-01-18 10:44:32
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys,
Šiaulių rajono savivaldybės administracija, į.k. 188726051 LT",
sertifikatas galioja nuo 2021-12-20 12:38:47 iki 2024-12-19
12:38:47

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.72

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2024-07-24
08:42:00)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2024-07-24 08:42:00 Dokumentų valdymo

sistema Avilys


